
39 Nt 101/2017-30 

U s n e s e n í 

 

Krajský soud v Brně rozhodl v neveřejném zasedání dne 8. 2. 2017 v trestní věci  

odsouzeného Š. Ch., nar. XXXX, v XXXX, XXXX, státního příslušníka XXXX, t. č. ve výkonu 

trestu odnětí svobody ve Věznici XXXX,        t a k t o : 

 

            Podle § 327 odst. 1 tr. řádu a contrario se neupouští od výkonu zbytku trestu odnětí 

svobody, který byl odsouzenému Š. Ch. uložen rozsudkem Krajského soudu v Ostravě ze dne 

18.12.2015, č. j.  33 T 9/2015 – 367, a který nabyl právní moci dne 3.3.2016.  

 

 

O d ů v o d n ě n í  
 

   

 Vzhledem k tomu, že shora uvedené rozhodnutí bylo učiněno v rámci vykonávacího 

řízení a zákon proti němu nepřipouští stížnost, bylo podle § 136 odst. 3 trestního řádu 

vyhotoveno zjednodušené usnesení, které neobsahuje odůvodnění. Toliko nad rámec pak soud 

dodává, že odsouzený nesplňuje žádnou ze zákonných podmínek uvedených v § 327 trestního 

řádu, která by zakládala možnost upuštění od výkonu uloženého trestu odnětí svobody nebo 

jeho zbytku. 

 

 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není stížnost přípustná. 

. 

 

Krajský soud v Brně 

                                      dne 8. 2. 2017 

 

 

                                                  JUDr. Michael Vrtek, Ph.D. v.r. 

                                            předseda senátu  

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Pavla Kouřilová 

 

 

 


